администрацией Ермаковского района и ООО «Тепловик-2» заклю 
Соглашение об условиях предоставления твердого топлива (угля). Обозн; 
порядок и условия возмещения ООО «Тепловик-2» фактических затрат 
администрации Ермаковского района, на приобретение твердого топлива 
(угля) в объеме 4 304 (четыре тысячи триста четыре) тонны на сумму 
15 960 400 (пятнадцать миллионов девятьсот шестьдесят тысяч четыреста) 
рублей.

Передаваемое по Соглашению твердое топливо (уголь) имеет ст; 
целевое назначение и подлежит использованию ООО «Теплови 
исключительно для производства тепловой энергии (теплоснабжения) в пел^х 
обеспечения тепловой энергией жилищного фонда и объектов социал